1
5

ПРОЕКТ

	КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АЧИНСКИЙ  ОКРУЖНОЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

	00.00.0000
	       г. Ачинск
	№ 00-000р

Об избрании заместителя председателя Ачинского окружного Совета депутатов первого созыва
В соответствии со статьями 16, 25 Федерального закона от 20.03.2025        № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», статьей 32 Закона Красноярского края от 15.05.2025 № 9-3914 «О территориальной организации местного самоуправления в Красноярском крае», Ачинский окружной Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Избрать заместителем председателя Ачинского окружного Совета депутатов первого созыва, осуществляющим свои полномочия на постоянной основе, ФИО - депутата по … избирательному округу.
2. Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Ачинская газета», газете «Уголок России», газете «Вестник Большеулуйского района», размещению на официальном сайте в информационно-коммуникационной сети Интернет: https://achinsk.gosuslugi.ru/.
Председатель
Ачинского окружного Совета депутатов                                                 С.Н. Никитин
PAGE

[image: image1.png]